

1	2	3	4	5	6	7
6	TsA01G1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren tare	m3	82,50	105,52 105,52	8 705,22 8 705,22
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 instalarea bordurelor	m3	27,50	478,98 57,08	13 172,04 1 569,79
8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare lp 100,30,15, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	1 375,00	232,13 38,63	319 172,84 53 119,28
9	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (7cm) PC 5+00-10+00; L=500m	m3	192,50	364,94 21,33	70 250,41 4 106,83
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm PC 0+00-5+00;L=500m	100m2	27,50	6 328,04 284,84	174 021,11 7 833,11
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=18 cm PC 5+00-10+00;L=500m	100m2	27,50	6 328,04 284,84	174 021,11 7 833,11
12	PI06B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf pe beton de ciment h=5cm	buc	4,00	763,35 115,32	3 053,40 461,28

**Total 1. 1.5 Constructia
sistemului rutier
L=1000m;B=5.5m;**

775 781,48

Incluziv salariu

85 070,12

Прямые затраты	lei	775 781,48
Asigurarea medicala	22,50 %	19 140,78
Total	100,00 +	794 922,26
Transportarea materialelor	10,00 %	60 134,91
Total	100,00 +	855 057,17
Cheltuieli de regie	14,50 %	123 983,29
Total	100,00 +	979 040,45

